昆明长水国际机场智能楼宇维护项目（重新采购）（三次）成交结果公示

（招标编号：2022-02-157）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]昆明长水国际机场智能楼宇维护项目（重新采购）:

      中标人：中船重工（武汉）凌久高科有限公司 中标价格：64.911万元

二、其他：

   项目名称:昆明长水国际机场智能楼宇维护项目（重新采购）（三次）

采购人：昆明长水国际机场有限责任公司

成交人：中船重工（武汉）凌久高科有限公司

成交价（含税，元）：649110.00；

税率（%）：6%；

服务周期：12个日历月，自合同签订且委托人下发开工通知之日起执行；

服务质量要求：满足采购文件第五章《服务质量标准和要求》及采购人要求；

备注：/；

现将该项目成交结果予以公示。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南航空产业投资集团有限责任公司纪委第一派驻纪检组。

四、联系方式

   招 标 人：昆明长水国际机场有限责任公司

   地    址：昆明市官渡区大板桥

   联 系 人：黄老师

   电    话：0871-67098309

   电子邮件：/

   招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

   地    址： 昆明市北京 900号颐高数码中心 A座 15楼

   联 系 人： 龙宇、唐春梅、侯圣美

   电    话： 13888087801

   电子邮件： 180307470@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）